[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１０条関係）

つくばみらい市立結城三百石記念館資料閲覧申請書

　　年　　月　　日

　　つくばみらい市教育委員会教育長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　つくばみらい市立結城三百石記念館の資料を閲覧したいので，つくばみらい市立結城三百石記念館条例施行規則第１０条の規定により次のとおり申請いたします。

	閲覧目的

	閲覧資料名
	資料番号
	数量
	備考